
C.F. 97712790589 

 
 

         
    

 

 

Prot. n° 5067/U del 04/10/2021 

 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei 

ambienti per l’apprendimento” 2014

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studenti nell'emergenza Covid -19 (

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO

TITOLO PROGETTO: BASE… PER ALTEZZA

SOTTOAZIONE: competenze di base

CUP: H89J2100 3660001 

CODICE NAZONALE PROGETTO: 10.2.2A

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid 

VISTA   la nota Prot.  AOODGEFID/17648 del 04/06/2021 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 

VISTE  le“Linee guida dell’autorità di
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 
integrazioni; 

VISTA   la delibera del C.I. nr. 151/2021 del 06/07/2021 con la quale il consiglio di Istituto ha approvato la
partecipazione al Progetto Pon 
di approvazione  del Collegio dei Docent

   
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e
autorizzate; 

I. C. “DONATELLO” 
Via Millet, 21 - 00133 ROMA   

Tel. 06/2056410 

C.F. 97712790589 - C.M. RMIC8E5004 -AMBITO IV 

email: rmic8e5004@istruzione.it -   

pec: rmic8e5004@pec.istruzione.it 

sito: www.icdonatello.edu.it 

Codice Univoco Ufficio:ufjuvx 

             ALL’AUTORITÀ 
            ALL’ALBO/SITO

  ALL’AMMINISTRA
     ALDSGA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

19 (Apprendimento e socialità). 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

BASE… PER ALTEZZA 

competenze di base 

10.2.2A-FDRPOC-LA-2021-124 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Prot.  AOODGEFID/17648 del 04/06/2021 autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

del C.I. nr. 151/2021 del 06/07/2021 con la quale il consiglio di Istituto ha approvato la
partecipazione al Progetto Pon “ Base… per Altezza 10.2.2A-FDRPOC-LA-2021

del Collegio dei Docenti nella seduta del 20/05/2021; 

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e

 

D E C R E T A 

 

À DIGESTIONEPON FESR 
TO WEB 

TRAZIONE TRASPARENTE 

 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

10.3.1 

pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

del C.I. nr. 151/2021 del 06/07/2021 con la quale il consiglio di Istituto ha approvato la 
2021-124 e la delibera nr. 32  

che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione  
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 



C.F. 97712790589 

 
 

Di assumere in programma annuale
Progetto: 

 

Codice Nazionale 

10.2.2A-FDRPOC-
LA-2021-124 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

2020. Asse I – Istruzione 

Azione 10.1.1A 

 

e di iscrivere il relativo finanziamento nelle 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) 

istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal 

decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 

 
. 

I. C. “DONATELLO” 
Via Millet, 21 - 00133 ROMA   

Tel. 06/2056410 

C.F. 97712790589 - C.M. RMIC8E5004 -AMBITO IV 

email: rmic8e5004@istruzione.it -   

pec: rmic8e5004@pec.istruzione.it 

sito: www.icdonatello.edu.it 

Codice Univoco Ufficio:ufjuvx 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE 

SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LVO. N. 39/1993

annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione,

TipologiaIntervento Totale

autorizzato

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 – 

81.312

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 

aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2

istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal 

steriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di autorizzazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Prof.ssa Elena Biondi

 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA AI 

SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LVO. N. 39/1993 

realizzazione, il seguente 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

81.312,00 H89J2100366

0001 

modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

“Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), 

istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal 

così come da citata lettera di autorizzazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Elena Biondi 


